
Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho              
C.N.P.J. N.º: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho – Ba 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198 - e-mail: adm.serra.2022@gmail.com 

 

 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 072/2025 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 029/2025 – CHAMADA 

PÚBLICA nº 001/2025 – Contrato n° 072/2025 – Objeto: Aquisição De Gêneros 

Alimentícios Para A Preparação Da Alimentação Escolar Adquiridos Diretamente 

Da Agricultura Familiar Objetivando Atendimento A Lei 11.947/2009 E 

Resoluções 38/2009, 14/2012, 26/2013, 04/2015, 06/2020, 08/2020, 25/2012, 

03/2025 E 04/2025 Do Fundo Nacional De Desenvolvimento Da Educação – 

Fnde Para O Programa Nacional De Alimentação Escolar Nas Unidades 

Escolares Da Rede Municipal De Ensino Do Município De Serra Do Ramalho - 

Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-

98 – Contratado (a): ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DA VILA BOA 

ESPERANÇA - CNPJ nº 01.942.411/0001-69 – Valor global: R$ 270.700,00 

(duzentos e setenta mil e setecentos reais) - Dotação Orçamentária: 08.01 – 

2010 – 2011 – 2013 – 2015 – 2018 – 2024 – 2072 – 2076 – 2077 – 2091 – 2092 

– 2093 – 2120 – 2121 – 2122 – 2123 – 2124 – 2132 – 2134 – 2135 – 2136 – 

08.02 – 2029 – 2105 – 2130 – 339030 - 339039 – Data da assinatura 02/04/2025 

– Vigência 31/12/2025. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  

 

mailto:adm.serra.2022@gmail.com

